

PROJEKTLEDER TIL TEKEMAS A/S

Som projektleder hos Tekemas A/S bliver du ansvarlig for styringen af flere projekter ad gangen, det kan være indenfor fødevarer, medicinalindustrien eller andre industrier der arbejder med pulver. Dine ansvarsområder vil ikke kun omfatte omhyggelig projektledelse, du vil også skulle være med til at lette installationen og overvåge idriftsættelsen af anlægget.

PRIMÆRE OPGAVER

Jobbet indebærer at du har en solid forståelse for projektledelse, fra salgengagement til kundeoverdragelse. Udarbejdelse af detaljerede projektplaner, overvågning af leverancer og sikring af rettidig projektudførelse, mens styring af økonomiske aspekter vil være en del af dine daglige opgaver. Din tekniske indsigt vil være afgørende i forbindelse med design af fabrikslayout, valg af procesudstyr og vedligeholdelse af exceptionel dokumentation og produktionspraksis. Desuden vil din rolle strække sig til at udføre og facilitere FAT- og SAT-tests, hvilket understøtter din tekniske supportrolle til salgsprojekter i samarbejde med Area Sales Managers.

Dine fremtidige opgaver vil kræve et højt niveau af teknisk indsigt til gennemgang og godkendelse af ingeniørtegninger, facilitering af anlægslayouts og sikring af koordinering af leverancer, alt i et tæt samarbejde med vores kunder, leverandører og samarbejdspartnere. Jobbet vil desuden indebære en del udenlandsrejser i forbindelse med test af materiale hos vores partnere, samt naturligvis FAT- og SAT test hos vores kunder.

HVEM ER DU?

Den ideelle kandidat vil have en baggrund inden for maskinteknik, evt. som maskiningeniør, civilingeniør eller et beslægtet job, gerne med mindst 5 års projektledelse eller ingeniørerfaring. Du skal være vant til et tempofyldt, dynamisk arbejdsmiljø, der viser fremragende koordinering, prioritering og selvstændige arbejdssevner. Du har en solid dokumentations-og produktionserfaring.

Effektiv kommunikation, en evne til teamwork og beslutsomhed er nøglen til at lykkes i denne rolle. Som person er du både åben og nysgerrig, og trives med at lære noget nyt, er du i tvivl om noget spørger du gerne, det er sjældent, at vi har to projekter, der er ens. Flydende engelsk er et must, idet det er vores concernsprog, yderligere sprogkundskaber er et betydeligt plus, men ikke et must.

VI TILBYDER

Et spændende fuldtidsjob i en travl virksomhed med engagerede kollegaer i Hørning.

Projektstyring af komplekse projekter, der understøttes af gode kollegaer

Et stærkt fagligt netværk

Et uformelt miljø med fokus på arbejdsglæde, teamwork og læring

En virksomhed i vækst med store ambitioner

Gode ansættelsesforhold som matcher dine kvalifikationer

En international virksomhed med afdelinger i Sverige, Polen og to i Danmark

ANSØGNING

Vi glæder os til at modtage din ansøgning og CV på hr@tekemas.dk. Vi ønsker at besætte stilling hurtigst muligt, pga. travlhed, vi indkalder derfor til samtaler løbende.

Har du spørgsmål, kontakt gerne Hans Tønnesen på hto@tekemas.dk